Successivamente alla pubblicazione della graduatoria è possibile iscriversi al Corso tramite il sistema 

Infostud e pagare la tassa di iscrizione.  

6 – Quota di iscrizione al corso di Alta Formazione  

La partecipazione al Corso di Alta Formazione prevede un importo di € 1.500,00 (euro 

millecinquecento) più l’imposta di bollo di € 16,00 assolta virtualmente, da versare secondo le modalità 

del punto 7.1 e 7.2. 2 in due rate da € 750,00 ciascuna, con scadenza la prima il 28 febbraio 2018 e la 

seconda il 30 giugno 2018.  

La quota di iscrizione potrà essere rimborsata solo ed esclusivamente nel caso in cui il corso non